
 
Uchwała Nr V/57/2019 

Rady Gminy Michałowice 
z dnia 15 lutego 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe. 
 
Na podstawie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy 
Michałowice, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W § 3 w ust.1 uchwały Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 
jednostki budżetowe dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
 
„ 6) odsetek od nieterminowych wpłat i kosztów upomnień.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


